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DATASOFT, spol. s r.o. 
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PŘESNÝ POPIS DODÁ VKY (SLUŽBY) 
Objednáváme u vás Z 

Opravu Optické trasy radnice-husovo náměstí-ČVUT dle nabídky Č. NA201030_MAN_Chelc-kotelna- 
HuSov_CVUT, ze dne 30.10.2020. Fakturace dle skutečného stavu. 

Fakturační adresa: 
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
Zborovská 4602 
Odbor ekonomiky 
430 28 Chomutov 

Na faktuře prosím uvádějte číslo Objednávky: 202001679/kol 

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávkyje veřejně přístupnou listinou ve smyslu Zákona O svobodném přístupu k informacım a Ze Statutarnı mesto Chomutovjako povınny 
Subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace O tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvnı strany dale souhlası se Zverejnenım teto 
objednávky a jejich případných dodatků v registru smluv Zřízeném Zák. Č. 340/2015 Sb. 
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DOHODNUTÁ CENA DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
| 
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max. 93.054,- Kč bez DPH 11/2020
l 

ı v zz VYSTA vıL SPRA vcE ROZPOCTU PRIKAZCE OPERACE 
(DATUM, JMÉNO, RAZ/'TKO, (JMÉNO, PODP/S) (JMÉNO, PODPISJ 

PODPIS) 
05.11.2020,

UPOZORNĚNÍ- U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLA TNOST MINIMÁLNÉ 14 DNĹ



řı 
NA201030_MAN_Che|c-kotelna-HuSov_CVUT DATASOFT, spol. S r.o. S ()Í"'Ĺl`® 
irıforrrıačrıí Systénfiy 

Nabídka: 

PRO: 

OD: 

Datum: 
Platnost: 

Optická trasa Chelčického - kotelna radnice-Husovo nám.- 
CVUT: provaření optických cest 
Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 

.o., Kadaňská 2226, Chomutov 

30.10.2020 
30 dní 

ohj. čisıø Popis ks, m Kč/jedn. Kč celkem 

8562.10/SCOOF 

8523.40/0000 
8510.12/0000 

491481 

OSVO-OEM-FPSM-60-2628 

OPI-9A-E2A-1-900ES-RM 
OAD-E2000-S-SM-APC- 
HUBER-SROUB 

ORKS-RN402A-A-T2-24C 

024-SM657ALT-AROD-68-LS 

OSVO-OEM-FP3M-60-2628 

OSVO-OEM-FP3M-60-2628 

OSVO-OEM-FP3M-60-2628 

OSVO-OEM-FP3M-60-2628 

OPI-9A-E2A-1-900ES-RM 
OAD-E2000-S-SM-APC- 
HUBER-SROUB 

OSVK-R30-OEM_v2 

OSVO-OEM-FPSM-60-2628 

024-SM657ALT-AROD-68-LS 

OV-VYS-OEM-24SC- 
COMPLET 

TÚ stará radnice - doplnění op. Rozvaděče 
Modul pro kazety KM 1 do ORMPM 3U/144, bez kazet, max. 12 
konektorů
Kazeta na sváry KM1. Doporučeno pro rozvaděče řady ORM, ORMP, 
ORMPV, ORMPM, ORMPTR, SNM, SOP, POR, ORS
Víko optické kazety KM1 - barva transparent
Držák teplem Smrštitelných ochran svárü 6 vl. pro mikrokazetu KM2, 
kazetu KM1, SK 121/S
Ochrana sváru LOW-COST Smrštitelná teplem - 3×60mm (d=2,6mm 
až 2,8mm po smrštění) 
Pigtail optický SM OS1/OS2 9/125 G657A2, E2000/APC, 1m, Snadno 
zdrhovatelný, 900um, I/L 0,25dB, R/L -60dB 
Optická Spojka/ adaptér/ coupling E2000-E2000, Simplex, SM 9/125, 
Zelená (APC), uchycení Šroubky 
protipožární ucpávky na půdu 
materiál HILTI/PROMAT -tmel
spojka na půdě + optický kabel do TÚ 
Spojka optická kabelová odklopná řady RN402A, pro 24 Svarů, S 
ventilkem, 4× vstup d3-12mm, kompletní

Kabel optický armovaný Skelnými vlákny ANTIRODENT ARMED, 24 
vláken SM 9/125, G.657A, CLT, MDPE, 6,8mm,500N 
Ochrana sváru LOW-COST Smrštitelná teplem - 3×60mm (d=2,6mm 
až 2,8mm po smrštění) 
provaření 16-ti vláken v DR3/SM kotelna 
Ochrana sváru LOW-COST smrštitelná teplem - 3x60mm (d=2,6mm 
až 2,8mm po smrštění) 

provaření 16-ti vláken v DR2/SM MU Husovo nám. - sklep 
Ochrana sváru LOW-COST smrštitelná teplem - 3x60mm (d=2,6mm 
až 2,8mm po smrštění) 
zakončení 8-mi vláken ve stávající 19" vaně LR2/SM v TÚ MU 
Husovo nám. 
Ochrana sváru LOW-COST smrštitelná teplem - 3x60mm (d=2,6mm 
až 2,8mm po smrštění)
Pigtail Optický SM OS1/OS2 9/125 G657A2, E2000/APC, 1m, snadno 
Zdrhovatelný, 900|ım, I/L 0,25dB, R/L -60dB
Optická spojka/ adaptér/ coupling E2000-E2000, simplex, SM 9/125, 
zelená (APC), uchycení Šroubky
Kazeta optická univerzální R30 pro 12 vláken, S víčkem, 2× 
integrovaný hřebínek pro 6 ochran sváru
ČVUT - provaření 8v|. V DR1/SM na nový kabel do LR1/SM v ČVUT 
rack 
Ochrana sváru LOW-COST Smrštitelná teplem - 3×60mm (d=2,6mm 
až 2,8mm po smrštění)

Kabel optický armovaný Skelnými vlákny ANTIRODENT ARMED, 24 
vláken SM 9/125, G.657A, CLT, MDPE, 6,8mm,500N 
lišty

19" rozvaděč OEM plechový, černý, výsuvný, 24× SC simplex díra 
(neosazené - bez adaptérů), včetně PG, 2ks kazet a plast. Příchytek
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Ochrana Sváru LOW-COST Smrštitelná teplem - 3×60mm (d=2,6mm 
OSVO-OEM-FP3M-60-2628 až 2,8mm po smrštění) 

Pigtail optický SM OS1/OS2 9/125 G657A2, E2000/APC, 1m, Snadno 
OPI-9A-E2A-1-900ES-RM Zdrhovatelný, 900um, I/L 0,25dB, R/L -60dB 
OAD-E2000-S-SM-APC- Optická spojka/ adaptér/ coupling E2000-E2000, Simplex, SM 9/125, 
HUBER-SROUB Zelená (APC), uchycení Šroubky 

Kazeta optická univerzální R30 pro 12 vláken, S víčkem, 2× 
OSVK-R30-OEM_v2 integrovaný hřebínek pro 6 ochran Sváru 

drobný a montážní materiál 

DATASO FT, spol. S r .O. 

mezisoučet materiál 

Montážní práce 

M9 

M1 

svár na FO vlákně MM/SM 
Zakončení op.kabelu, rozvláknění 
montáž a kompletace Optic. rozvaděče/spojky 
Měření optického vlákna MM oboustranné - reflektometrické OTDR vč. 
protokolu 

pokládka op.kabelu do lišt a lávek 
Montáž ( opravy,úpravy) strukturované kabeláže - certifikované 
(vyčištění rozvaděčů, přípravné práce, dohledání vláken, přesuny, 
kompletace) 
protipožární ucpávka do 100cm3 
drobné práce jinde neuvedené 
dokumnetaoe skutečného provedení - Schéma 
dopravní náklady 

Mezisoučet práce 
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